令和２年１月

小金井４ＳＣコーチの皆様

                           小金井４SC 監督 浅野 茂

                            育成会代表  松田 洋子

「お別れ親子サッカー大会」のご案内

寒い季節が続いております。コーチの皆さまには平素より大変多大なるご指導・ご協力ありがとう

ございます。

さて、今年も恒例の「お別れ親子サッカー大会」を下記のとおり開催致したく、ご案内申し上げま

す。コーチ・OB・保護者の方々と楽しい時間をすごしながら、卒業を間近に控えた６年生を送りだし

たいと思います。お忙しい時期とは思いますが、よろしくお願い申し上げます。

記

１． 日 時 ２０２０年３月１日（日） ８：００集合 ９：００～１６：００

２． 場 所 小金井第四小学校 校庭

＊当日は昼食に豚汁を用意致します。豚汁用の器と箸、必要な方はご飯等をお持ち下さい。

＊雨天の場合は、当日朝８：００に連絡いたします。

尚、雨天の場合は以下の通りとします。

l 親子サッカーは中止しますが、６年生のお別れセレモニーを三楽集会所で行います。

l 時間は１０：００～１２：００を予定しております。

l 会場の都合により、５・６年、全コーチ、本部・学年役員、新本部役員、６年保護者(任意)の参

加とさせていただきます。

l 昼食はありません。

 以 上